MARIA HELENA CARDOSO DA SILVA, inscrita no CPFsob nº 484.537.734-91, e DENES DO
NASCIMENTO E SILVA, inscrito no CPF sob nº 024.398.704-80,torna público que requereuda
SEMAM – Secretaria de Meio Ambiente de CondeaLICENÇA DE INSTALAÇÃO - LI, para constru-
ção de imóvel residencial multifamiliar, localizado na RuaProjetada, s/n, quadra I-07, Lote 16, do
Loteamento denominado Cidade Balneário Novo Mundo– Conde/PB. CEP 58.322-000. (Conforme
Resolução CONAMA nº 006 de 24/01/1986)

AWRV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJsob nº
18.922.664/0001-73,torna público que requereuda SEMAM – Secretaria de Meio Ambiente de
CondeaLICENÇA DE INSTALAÇÃO - LI, para construção de imóvel residencial multifamiliar, loca-
lizado na RuaProjetada, s/n, quadra E-03, Lote 06, do Loteamento denominado Cidade Balneário
Novo Mundo– Conde/PB. CEP 58322-000. (Conforme Resolução CONAMA nº 006 de 24/01/1986)

TARCISIO REFINETTI DE LAURO, (CPF 156.041.008-62 ) torna público que requereu a SEMAPA
– Secretaria de Meio Ambiente, Pesca e Aquicultura de Cabedelo a Licença (LICENÇA DE INSTA-
LAÇÃO/OPERAÇÃO) para (RESIDENCIAL UNIFAMILIAR) , Situado à BR 230, KM 10, qD21 LT
285 - COND. ALAMOANA - AMAZONIA PARK - CABEDELO/PB.

ALVO SUPERMERCADO LTDA, CNPJ 41.192.884/0001-00, torna público que requereuaa
SEMAM – Secretaria de Meio Ambiente a Licença de Instalação, parao exercício da atividade
desupermercado situado na rua Bancário Francisco Mendes Sobreira, n° 119, Pedro Gondim, CEP
58.031-270, João Pessoa-PB.

A Superintendência de Obras do Plano de Desenvolvimento do Estado da Paraíba – SUPLAN/PB,
CNPJ/CPF nº 09.125.444/0001-28 torna público que requereu a SUDEMA – Superintendência de
Administração do Meio Ambiente, a emissão da Licença Prévia, em João Pessoa, em 29 de setem-
bro de 2021. Para a atividade de: Construção do novo complexo educacional, localizado na Rua
Antenor Navarro, S/N Centro no município de Caiçara/PB. Processo nº 2021-007913TEC/LP-3544.

A Superintendência de Obras do Plano de Desenvolvimento do Estado da Paraíba – SUPLAN/
PB, CNPJ/CPF nº 09.125.444/0001-28 torna público que requereu a SUDEMA – Superintendência
de Administração do Meio Ambiente, a emissão da Licença Prévia, em João Pessoa, em 28 de
setembro de 2021. Para a atividade de: Construção da Oficina Ortopédica, localizado na Rua Rita
de Cássia, Projeto Mariz S/N no município de Sousa/PB. Processo nº 2021-007903TEC/LP-3543.

A Superintendência de Obras do Plano de Desenvolvimento do Estado da Paraíba – SUPLAN/PB,
CNPJ/CPF nº 09.125.444/0001-28 torna público que requereu a SUDEMA – Superintendência de
Administração do Meio Ambiente, a emissão da Licença Prévia, em João Pessoa, em 28 de setembro
de 2021. Para a atividade de: Construção Escola com 12 salas, localizado na Rua José Leite de
Oliveira no município de Cajazeiras/PB. Processo nº 2021-007901TEC/LP-3542.

UNIÃO  A João Pessoa, Paraíba - SEXTA-FEIRA, 1º de outubro de 2021         28
Publicidade